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TARIFS

A
¢

Plus de 15 ans
Chambre duplex de 3 a 4 lits
Salle incluse

Chambre et petit déjeuner
pour toutes les personnes de
la chambre

De 6 a 15 ans

Chambre multiple
Godter pour les primaires
Salle inclus.

De 6a 10ans

Chambre multiple

Séjour multiple ou > 4 nuits
Godter et salle inclus

Plus de 18 ans

Chambre double, linge
de toilette compris

Salle et collations incluses

Frais de location de salle

© *TOUS NOS TARIFS ="

Pension complete :

Demi-pension :

Repas supplémentaire :

Nuit supplémentaire :

Supplément chambre a 2 lits :
Supplément chambre individuelle :

Chambre de 1 a 3 personnes:
Chambre de 4 a 6 personnes:
Repas adulte :

Repas enfant de3al5ans:

Pension compléete :
Demi-pension :
Repas supplémentaire :

Pension complete :
Repas supplémentaire :

Pension compléte :
Demi-pension :

Journée d'étude sans hébergement :

Supplément chambre individuelle :

Demi-journée :
Journée :

Adhésion « individuels » :
Adhésion « groupes » :
Taxe de séjour (hors éxonération) :

Tarifs valables du 01/01/2015 au 31/12/2015

45.90€
37.35€
13.85€
23.30€
2.20€

18.33€

53.10€
90.00€
13.35€
9.00€

38.50€
32.55€
12.00€

33.50€
9.00€

49.25€
42.00€
30.00€
18.33€

50.00€
100.00€

16.00€
35.00€
0.44€
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